
www.zavodistepardubice.cz 

BRUSLENÍ OBJEDNÁVEJTE ZDE: 

tel.: 461 049 232 

e-mail: info@enigoo.cz 
 
 

 
 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

• Po příchodu na dostihové závodiště se, prosím, hlaste v kancelářích Dostihového 

spolku (přízemí tribuny A – první zděná tribuna po pravé straně).  

• U ledové plochy není přítomen zdravotník, za dění na ledě zodpovídá školní dozor. 

• Dětem doporučujeme helmy a rukavice. 

• Toalety jsou umístěny v přízemí tribuny D (naproti ledové ploše). Na WC však není 

možné dojít v bruslích, je nutné se přezout. 

• Jako šatna slouží velký stan s lavičkami u ledové plochy, k dispozici jsou uzamykatelné 

skříňky na vratnou zálohu 10,- Kč. Prosíme, využijte vždy jen polovinu stanu – druhou 

nechte k dispozici škole, která následuje po vás. Batohy je možné odložit také na 

„střídačce“ u ledové plochy. 

• Začínajícím bruslařům jsou k dispozici hrazdičky. Po skončení bruslení je vraťte na 

původní místo.  

• Hokejky jsou možné. Na polovině kluziště jsou vždy postaveny hokejové branky, 

druhá polovina je volná pro bruslení.  

• Na požádání je možné zapůjčení bruslí, a to na základě předchozí objednávky. Počet a 

velikost bruslí hlaste nejméně dva pracovní dny před termínem bruslení, a to 

elektronicky na e-mail strakova@zavodistepardubice.cz. Vždy uveďte název školy, 

termín bruslení a telefonní číslo na kontaktní osobu.  

 

Děkujeme za dodržování pravidel.  

 

SEV.EN Zimní sportovní park Vám děkuje za návštěvu a přeje příjemnou zábavu.  

 

 

Aktuální informace o otevírací době a provozu ledové plochy sledujte na webu 

www.zavodistepardubice.cz v sekci SEV.EN Zimní sportovní park, nebo na sociálních sítích 

Pardubického závodiště.  

 

 

 

mailto:info@enigoo.cz
mailto:strakova@zavodistepardubice.cz
http://www.zavodistepardubice.cz/

